הרקע לערעור ופסק דינו של בימ"ש קמא:

בפני ערעור הנאשם על הכרעת הדין של בימ"ש השלום בעכו (כב' השופט עמית רוזינס), שניתנה במסגרת תו"ב 23013-11-16 ביום 20.06.22 ובגדרה הורשע המערער בביצוע עבירות שונות שעניין ביצוע עבודות בניה ושימוש בלתי חוקי וחורג במקרקעין בביר אל מכסור שייעודם חקלאי וזאת בניגוד לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק"). **למען הסדר יצוין כי העונש שנגזר על המערער בבית משפט קמא הוא עונש שהוסכם בין הצדדים, זאת בכפוף לשמירה על הזכות לערער על הכרעת הדין.**

לכן אי הגשת כתבי אישום כנגד יתר הבעלים הרשומים אינה מהווה אכיפה בררנית בנסיבות העניין, כפי שקבע בימ"ש קמא.

לאור האמור לעיל, אינני סבור כי נפל בהכרעת הדין פגם המצדיק התערבות ואני דוחה את הערעור נגד הכרעת הדין של בימ"ש קמא.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולתיק בימ"ש קמא.

ניתן היום, כ"ד אדר א' תשפ"ד, 04
מרץ 2024, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא